Протокол № 49
заседания профсоюзного комитета Местной общественной организации -
Первичной профсоюзной организации (МОО-ППО)
Физического института им. П.Н. Лебедева РАН

                                                                                                     		 от 29.05.2025 г.

В профкоме: 11 членов профкома.
В заседании участвовало 6 членов профкома:
Алексеев В.И., Дронова О.Б., Климачев Ю.М., Онищенко Е.Е., Строганова Л.Ю., Субаев И.А.
Кворум

Приглашена Г.М. Гранич

                                                     Повестка дня
                                            заседания профсоюзного комитета

1. Об организации осенней экскурсии
2. О привлечении работников в профсоюз
3. Материальная помощь

1. Слушали Онищенко Е.Е.  Об организации осенней экскурсии.

В обсуждении приняли участие Ю.М. Климачев, Е.Е. Онищенко, Л.Ю. Строганова.

Постановили: Проработать варианты одно- и двухдневных экскурсий на начало осени.

Принято единогласно

2. Слушали Онищенко Е.Е.: О привлечении работников в профсоюз.

Постановили: Активизировать привлечение работников в профсоюзную организацию.

Принято единогласно

4. Слушали Строганову Л.Ю. Об утверждении списка сотрудников – членов профсоюза на получение материальной помощи в марте 2025 г.

	№№
п\п
	Фамилия, инициалы
	Номер членского билета

	Проф. организация
  (подразделение)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Гранич Г.М.*
	81536635
	ОЯФА
	30000

	2.
	Копылова Т.П.
	66505141
	ПРАО АКЦ
	5000

	3.
	Елисеев А.Н.
	81536814
	ТОП
	5000

	4.
	Алексеева Т.В.
	81554391
	Отд. Уч. Секр.
	20000

	5.
	Ерлыкин А.Д.
	81536786
	ОЯФА
	15000

	6.
	Бернацкий А.В.
	021833
	Отд. Оптики
	20000

	7.
	Будаговский И.А.
	021904
	Отд. Оптики
	15000

	 	ИТОГО:
	[bookmark: _GoBack]110000 руб.

* - на похороны В.С. Пучкова

Принято единогласно

Председатель МОО-ППО ФИАН                          		    		   Е.Е. Онищенко

Секретарь МОО-ППО ФИАН                          		    		   Л.Ю. Строганова